檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：楊薇愉

電話：02-7736-6710

Email：viviyang@mail.moe.gov.tw

受文者：國立宜蘭大學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：臺教文(三)字第1060165336號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年教育部世界百大簡章(1060165336_Attach1.pdf)

主旨：檢送107年「教育部與世界百大合作設置獎學金」甄選簡

章，請協助於貴校及相關系所網頁公告周知，並鼓勵踴躍

報名，請查照。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本部國際及兩岸教育司 2017-11-14
11:44:03